

**FACTURA**

Seria SLG nr. 21107404  
 Data (zi/luna/an): 21/11/2019  
 Cota TVA: 19%

**SELGROS**  
 DISTRIBUTIE

**Furnizor:****SELGROS DISTRIBUTIE SRL**

Reg. com.: J40/4280/2014

CIF: RO33030776

Adresa: Departament principal - str. Argentina 25, parter.  
 Departament ofertare-str. Maica Teofana 11, Sect. 1, Jud.  
 Bucuresti

IBAN: RO68TREZ7015069XXX015175

Banca: TREZORERIA SECT. 1

IBAN: RO15BTRLRONCRT0251895001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Tel.: 0740 52 27 27

Email: vanzari@selgrosdistributie.com

**Client:****SCOALA GIMNAZIALA "NR.149"**

Reg. com.: -

CIF: 32576398

Adresa: Perisoru 4 Bucuresti Sect 3, Bucuresti  
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	SACI MENAJERI REZISTENTI 120 LT. 10 BUC./ROLA	rola	100	6.49	649.00	123.31
2	HARTIE IGIENICA 2 STR.	buc.	600	0.55	330.00	62.70
3	PROSOP HARTIE ROLA 100 METRI 100% CELUOZA 2 STR. CAL. PREMIUM	rola	20	7.90	158.00	30.02
4	PAHARE PLASTIC REZISTENTE TRANSPARENTE 200/250 ML 50 BUC./SET	set.	10	6.95	69.50	13.21
5	SERVETELE UMEDE CU CAPAC.	buc.	13	5.99	77.87	14.80
6	DEZINFECTANT CONCENTRAT DOMESTOS 24H PLUS LA BIDON DE 5 LITRI	buc.	14	27.90	390.60	74.21

**Total** 1674.97 318.25

**Total plata** 1993.22

FACTURA CIRCULA FARA STAMPILA SI SEMNATURA SAU IN FORMAT ELECTRONIC CF. L. 227/ART. 319, ALIN. 29.

**Date expeditie:**

Intocmit de: Departament vanzari

Numele delegatului:

Mijloc transport: IF36

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....

Semnaturile:

Termen plata: 18/12/2019

Semnatura si stampila furnizorului:

Semnatura de primire:



302.000022 / 30.11.2019  
 20.11.2019 VP